

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST

From: Amro Naga - *whatdotheyknow.com*
Subject: Medicine A100 Admissions Statistics
Reference: FoI-2020-21-53

Your request was received by Trinity Hall ('the College') on 23 August 2021 and I am dealing with it under the terms of the Freedom of Information Act 2000 ('the Act').

You asked:

Please can you provide the data for the following requests regarding home students applying for the A100 medicine course in the years of 2018, 2019 and 2020:

- 1) Number of applicants
- 2) Number of applicants interviewed
- 3) Number of applicants given a direct offer
- 4) Number of applicants given a winter pool offer
- 5) Average BMAT score on each section of (all) offer holders

The requested information is as follows:

	UCAS Year		
	2018	2019	2020
Number of home applicants	24	33	35
Number of home applicants interviewed	19	24	29
Number of home applicants given direct offer	4	8	9
Number of home applicants taken from Winter Pool ¹	3	0	0
Average BMAT score of offer holders Section 1	5.5	5.2	6.0
Average BMAT score of offer holders Section 2	6.6	6.0	5.7
Average BMAT score of offer holders Section 3	2.9	3.4	3.1

¹ Applicants in the Winter Pool who were given an offer by Trinity Hall

Sheila Hunter
Freedom of Information Officer
Trinity Hall
foi@trinhall.cam.ac.uk

27 September 2021

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to make a complaint or request an internal review of this decision, you should contact us quoting the reference number given above. If you choose to do so please state your reasons for dissatisfaction and any other matters to which the College should have regard. The College would normally expect to receive your request for an internal review within 40 working days of the date of this reply and reserves the right not to review a decision where there had been undue delay in raising a complaint. If you are not content with the outcome of your review, you may apply directly to the Information Commissioner for a decision. Generally the Information Commissioner cannot make a decision unless you have exhausted the complaints procedure provided by the College. The Information Commissioner may be contacted at: The Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF (<https://ico.org.uk/>).